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Bionade (0,33)

Holunder

Ingwer-Orange

Naturtribe Zitrone

Naturtribe Orange

Schwarze Johannisbeere-Rosmarin

fritz-kola (0,2)
fritz-kola'*
fritz-kola zuckerfreit->34

fritz-limo (0,2)
orange®*?

zitrone®

melone
apfel-kirsch-holunder

fritz-spritz bio (0,2)
Rhabarbersaftschorle?

fritz-kola anjola (0,2
Bio-Limonade Ananas-Limette

Club Mate®3*7 (0,3

Schloss QUE"E (0,25) leise/laut
Schloss QUE"E (0,75) leise/laut

SATTE UND SCHORLEN

3,80

2,90

2,90

2,90

2,90

3,80

2,90
6,60

Unsere Safte kommen von der regionalen Privatkelterei

Moller. Feinste Safte in Premium-Qualitat.

Saft 03 3,90
Als Schorle 03 3,70

Apfelsaft (triib), Orangensaft, Mango Nektar,

Marcuja Nektar, Kirsch Nektar,
Bananen Nektar, Ki-Ba

5,80
5,60

CAITEE UND [(E

Unser Kaffee wird auf Wunsch mit Hafermilch” zubereitet+ 0,50
Americano’

Cappuccino**

Milchkaffee'©

Latte Macchiato'~

Espresso’

Doppelter Espresso’

Espresso Macchiato'*

Heie Schokolade®

Bailey's Heille Schokolade“*
Bailey's Latte Macchiato'“*

Iced Americano® (Americano, Eiswiirfel)
Iced Macchiato® (Espresso, Milch, Eiswiirfel)

Masala Lattel’a’C(Kardamon, Zimt, Schwarzer Pfeffer, Nelke)
Matcha Lattel’g’c(mit griinem Tee)

Chai Tee Lattel’3’c(mit feiner Vanille & Zimt Note)

rrischer Pfefferminz Tee

Frischer INgWer Tee

Frischer Thymlan Tee

rrischer Pfefferminz-Ingwer Tee

Frischer THymian-Ingwer Tee

Bio Tee (Griiner Tee, Kamillen Tee, Rooibos Tee)

SUSSE SUNDIN

Vegane Torten & Kuchen” (taglich wechselnd)
TiramiSUA’B’C’l(alkohoIfrei und ohne rohes Ei)
EngGIShaarA'C(ofenfrisch gebacken)

geflllt mit Mozzarella, bedeckt mit Sirup, Pistazien, frischem Obst & Vanilleeis

Hygiene- und
Infektionsschutz-
management im
Hotel- und Gast-
® stattengewerbe
TUVRheinland

www.tuv.com
ID 9000020030

2,90
3,40
3,90
3,90
2,60
3,40
3,20

4,40

6,40
5,90

3,50
4,40

4,40
4,40
4,40
3,70
3,70
3,70
3,90
3,90
3,00

4,40
5,90
8,90

Aktuelle
Wochenkarte
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GEGEN DEN DORST
& FUK SUSSE SUNDEN

Regulare
Speisekarte
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Vom Fass”

Molmsch Echt” (eiies obergiriges)
Molmsch Pilsener”
Molmsch Radler** (mitzitrone)
Molmsch Alster™* (mit orange)
Molmsch Alt*

Molmsch Krefelder” 3mit cola)

Aus der Flasche

Erdinger”

Erdinger Alkoholfrei*

Erdinger Alkoholfrei Grapefruit*
Erdinger Alkoholfrei Zitrone”

Lammsbrau Bio Radler”
Lammsbrau Bio Radler AF*
Lammsbrau Bio Alkoholfrei”
Lammsbrau Bio Glutenfrei
Lammsbrau Bio Glutenfrei AF

- Koffein, erhohter Koffeingehalt {25mg/100ml}
- mit SGRungsmittel

- Koffeinhaltig

- mit Farbstoff

- mit Antioxidationsmittel
- Chininhaltig

- Sduerungsmittel

- Sulfite

- Schwefeldioxid

- Glutenhaltig

- Ei

- Laktose
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0,3

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

3,60

0,33

3,70
3,70
3,70
3,70

4,20
4,20
4,20
4,20
4,20

0,5

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

4,80

0,5

4,90
4,90

SPIRITUOSEN

Aperol Spritz*®° mitseu 7,50
Hugo*®? mit minze 7,50
Lillet Wildberry *2° 7,50
Belsazar *®° rose & onic 7,50
Ramazzotti* mit zitrone 4 90
Campari“mit orangensaft oder soda 5,90
Wodka mi Orangensaft 6,90
Bailey’s aufeis 6,90
Black LabelAmitGingerAle 6,90
Sambuca 2¢)2,90

Efe Raki 2¢)3,90 ac)7,20
Prosecco extratrocken 0,2)5,90 0,75)22,00

=

: ‘t”"‘“T J Tanqueray 0.0% & Tonic*aikohorei

WAHLE DEINE TARBL.

8,00

Tanqueray London Dry Gin & Tonic

|

8,00
8,00

8,00

Gordon’s Pink Gin & Tonic*
7,00

i [ |
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Gordon’s Sicilian Lemon Gin & Tonic*

7,00

INTDECKE DEINEN GESCHMACK.
a

Fenspueer,

ROVALE &
u

v
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WEISSWEIN

Ronja’s Pinot Grigio® (trocken) 6,00 20,90
Wein aus Pinot Grigio Trauben die im Ostlichen Teil Venetiens angebaut werden. Seine

Farbe ist goldgelb, sein Geruch ist weich, blumig und sein Geschmack ist trocken,
harmonisch und voll

Sultaniye8 (Halbtrocken) 6,20 22,40

auffallend mit weifRen Fruchtaromen, wie z.B. Nektarine

Koehler-Ruprecht Kallstadter RiESling8 7,20 25,90

(Kabinett trocken) Sehr trinkflissiger Riesling. Auch fur die Gaste, die eher nicht
Riesling-Trinker sind. Sdure ist nicht betont. Aromen von reifen gelben Friichten und
Kamille préagen den Wein

Koehler-Ruprecht Chardonnay8 7,20 25,90
(Kabinett trocken) Abgerundete Saure, saftig, ganz leichte Eichenholz-Aromen wie
Vanille, leicht cremig, perfekter Speisebegleiter

Koehler-Ruprecht WeiBburgunder8 7,40 26,40

(Kabinett trocken) Aroma von weilRem Pfirsich, frischer Birne, leicht geschmeidig,
saftig, unkompliziert, Allrounder-Speisebegleiter

WeiRweinschorle® 5,50

02)Glas  o7s) Flasche
Myrina BIUShg(Trocken) 6,00 20,90
fruchtig, lebendig und ausgewogen
Rosatog(Halbtrocken) 6,20 22,40
Intensiv mit frischen Rotfrichten wie Erdbeere
Horgelus RoSé? (trocken) 7,00 24,90

Aromen von roten Frichten und Erdbeeren, harmonisch & erfrischend

02)Glas o775 Flasche

Ronja's Merlotg(Trocken) 6,00 20,90

Wein aus Merlot-Trauben, die im Ostlichen Teil Venetiens angebaut werden. Der Wein
hat eine wunderschone Granat-Farbe, sein Duft ist weich, leicht krautig, sein
Geschmack charakteristisch, angenehm, harmonisch & mittelkraftig

Ronja’s Montepulciano® rrockeny 6,00 20,90
Wein aus Montepulciano-Trauben, die auf den Higeln der Abruzzen angebaut werden;
seine Farbe ist intensiv Rubinrot, sein Geruch ist blumig, wiirzig & erinnert an kleine
rote Friichte, sein Geschmack ist trocken, weich, warm und ein wenig tanninhaltig

Kiihborth & sinn Dornfelder?(rrocken) 6,20 22,40
Aromen von roten Beeren und Sauerkirsche, milde Tanninstruktur & tiefrote Farbe
Aemani Lifili Primitivo Salento?® (trocken) 7,00 24,90

intensiv, wiirzig, balanciert, seidige Struktur mit langem Nachhall



